

Initiator Pharma redo att starta klinisk farmakokinetikstudie i fas I med nya formuleringar av IP2015

Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas, meddelade idag att bolaget kommer starta en farmakokinetisk fas I-studie i friska försökspersoner som ska utvärdera nya orala fasta doseringsformuleringar av IP2015 som ska möjliggöra en överbyggnad mellan tidigare studiedata och nya framtida kliniska studier.

Fas I-studien är en öppen randomiserad studie i 12 friska försökspersoner som utvärderar nuvarande och nya orala fasta doseringsformuleringar av IP2015. Studien har godkänts av brittiska Medicines & Healthcare products Regulatory Agency (MHRA) och av den lokala etiska kommittén och förväntas inledas i början av 2023. Första farmakokinetisk data förväntas erhållas under andra kvartalet 2023. Studien kommer också att stärka IP-portföljen (immateriella rättigheter) för hela IP2015-programmet.

"Jag är glad över att vi fått godkänt för den här farmakokinetiska fas I-studien och ser fram emot att komma igång i början av nästa år. Studien är av stor betydelse för utformningen och genomförandet av framtida kliniska studier med IP2015. Den solida doseringsformuleringen tar oss också ett steg närmare en final produkt som kan användas i en potentiell framtida lansering", säger Claus Elsborg Olesen, VD på Initiator Pharma.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt life science-företag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel för stora icke-tillgodosedda medicinska behov som rör de centrala och perifera nervsystemen. Initiator Pharmas pipeline består av tre kliniska program: läkemedelskandidaterna IP2018 och IPED2015 för behandling av erektil dysfunktion med psykogena respektive organiska orsaker och särläkemedelskandidaten IPTN2021 som utvecklats för den allvarliga neuropatiska smärtsjukdomen trigeminusneuralgi.

Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.initiatorpharma.com.

Bifogade filer

[Initiator Pharma redo att starta klinisk farmakokinetikstudie i fas I med nya formuleringar av IP2015](#)